Fahrplan 2025/2026 @ € p—

. s kundenservice@gkb.at
Giiltig ab 14.Dezember 2025 \ & s y y Tel.: +43 (0) 316 59 87 - 300

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH

Graz Hbf - Lieboch - Lannach - Wettmannstatten — Deutschlandsberg Stadt

Richtung 1 ontag - Freitag, wenn Werktag

Linie S61 |REX 61|REX 61 S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61

Zugnummer 8501 | 8503 | 8505 | 8539 8509 | 8511 | 8513 [8515|8517|8559(8541(8561| 8543 | 8563 | 8545 | 8565 | 8547 | 8567 | 8549 | 8569 | 8551 | 8571 | 8553 | 8533 | 8535 | 8537

Verkehrstag .

Graz Hbf ab| 345 | 5.23 | 6.45 | 7.41 | 8.43 | 9.43 | 10.43 [11.43[12.43]12.53[13.23[14.01] 14.23 | 15.01 | 15.23 | 16.01 | 16.23 | 17.01 | 17.23 | 18.01 | 18.23 | 19.01 | 19.23 | 20.43 | 21.43 | 22.43 Graz Hbf

Graz Koflacherbahnhof 347 | 525 | 647 | 7.42 | 8.45 | 9.45 | 10.45 |11.45|12.45|12.55|13.25|14.03| 14.25 | 15.03 | 15.25 | 16.03 | 16.25 | 17.03 | 17.25 | 18.03 | 18.25 | 19.03 | 19.25 | 20.45 | 21.45 | 22.45

Graz Wetzelsdorf 351 | 528 | 6.51 | 7.46 | 8.49 | 9.49 | 10.49 |11.49|12.49[12.59|13.28|14.07| 14.28 | 15.07 | 15.28 | 16.07 | 16.28 | 17.07 | 17.28 | 18.07 | 18.28 | 19.07 | 19.28 | 20.49 | 21.49 | 22.49 Graz Kéflacherbahnhof
Graz Webling 353 | 531 | 6.53 | 7.49 | 8.51 | 9.51 | 10.51 |11.51|12.51{13.01|13.31|14.09| 14.31 | 15.09 | 15.31 | 16.09 | 16.31 | 17.09 | 17.31 | 18.09 | 18.31 | 19.09 | 19.31 | 20.51 | 21.51 | 22.51

Graz StraBgang an| 3.55 | 533 | 6.55 | 7.51 | 8.53 | 9.53 | 10.53 |11.53|12.53|13.03|13.33|14.11| 14.33 | 15.11 | 15.33 | 16.11 | 16.33 | 17.11 | 17.33 | 18.11 | 18.33 | 19.11 | 19.33 | 20.53 | 21.53 | 22.53

Graz StraBgang abl 3.56 | 534 | 6.56 | 7.51 [ 8.53 [ 9.53 [ 10.53 [11.53]12.53[13.06[13.34[14.12] 14.34 [ 15.12 | 15.34 | 16.12 | 16.34 [ 17.12 [ 17.34 | 18.12 | 18.34 | 19.12 [ 19.34 | 20.53 | 21.53 | 22.53 Graz Wetzelsdorf
Premstatten-Tobelbad an| 4.00 | 5.39 | 6.59 | 7.55 | 8.58 | 9.58 | 10.58 | 11.58|12.58|13.10|13.39|14.16| 14.39 | 15.16 | 15.39 | 16.16 | 16.39 | 17.16 | 17.39 | 18.16 | 18.39 | 19.16 | 19.39 | 20.58 | 21.58 | 22.58

Premstatten-Tobelbad ab| 4.00 | 5.41 | 7.00 | 7.57 | 9.00 | 10.00 | 11.00 [12.00[13.00]13.10[13.40[14.16| 14.40 | 15.16 | 15.40 | 16.16 | 16.40 | 17.16 | 17.40 | 18.16 | 18.40 | 19.16 | 19.40 | 21.00 | 22.00 | 23.00 Graz Webling
Lieboch an| 4.05 | 546 | 7.05 | 8.02 | 9.04 | 10.04 | 11.04 [12.04] 13.04|13.15|13.45| 14.20| 14.45 | 15.20 | 15.45 | 16.20 | 16.45 | 17.20 [ 17.45 | 18.20 | 18.45 | 19.20 | 19.45 | 21.04 | 22.04 | 23.04

Lieboch ab| 4.05 | 552 | 7.07 | 8.04 | 9.05 | 10.05 [ 11.05 |12.0513.05[13.15] 13.46[14.21| 14.46 | 15.21 | 15.46 | 16.21 | 16.46 | 17.21 | 17.46 | 18.21 | 18.46 | 19.21 | 19.46 | 21.05 | 22.05 | 23.05

Lannach an| 4.10 | 556 | 7.11 | 8.08 | 9.10 | 10.10 | 11.10 [12.10]13.10{13.19|13.50| 14.25| 14.50 | 15.25 | 15.50 | 16.25 | 16.50 | 17.25 | 17.50 | 18.25 | 18.50 | 19.25 | 19.50 | 21.10 | 22.10 | 23.10 Graz StraBgang
Lannach ab| 410 | 557 | 7.12 | 8.09 | 9.10 | 10.10 | 11.10 |12.10[13.10] - [13.51| - | 1451 - |1551| - |1651| - |1751| - |1851| - |19.51|21.10|22.10] 23.10

Oisnitz-St.Josef 4.13 | 7.5 | 8.12 | 9.13 | 10.13 | 11.13 |12.13[13.13| - |[13.54| - |1454| - |1554| - |1654| - |1754| - |1854| - |[19.54|21.13|22.13|23.13 Premstitten-Tobelbad
Alling-Tobisegg 4.17 | | | 816|917 |10.17]| 11.17 [12.17|13.17| - |13.58| - |1458| - |1558| - |1658| - |[1758| - |1858| - |19.58|21.17|22.17]|23.17

Preding-Wieselsdorf  an| 4.20 | 6.04 | 7.21 | 8.19 [ 9.20 | 10.20 | 11.20 |12.20{13.20] - |14.01] - |1501| - |1601| - |1701| - |1801| - |19.01| - |20.01]21.20]22.20] 23.20

Preding-Wieselsdorf  ab| 4.20 | 6.05 | 7.21 | 8.19 | 9.20 | 10.20 | 11.20 [12.20[13.20] - [14.01] - |15.01| - |[16.01| - |1701| - |18.01| - |19.01| - |20.01]21.20(22.20 23.20 Lieboch
Wettmannsttten an| 424 | 6.08 | 7.25 | 8.23 | 9.24 | 10.24 | 11.24 |12.24|13.24| - |14.05| - |1505| - |16.05| - |1705| - |[1805| - |19.05| - |20.05|21.24|22.24]23.24

Wettmannstatten ab| - 6.08 - - - - - - [13.34] - |14.05] - |1505| - |16.05| - |17.05| - |18.05| - [19.05| - |2005| - - | 23.34 Lannach
Gussendorf - | - : - - - - [1337] - |14.08| - |1508| - |1608| - |17.08| - |18.08| - |19.08| - |2008| - - | 2337

GroB St. Florian an| - 6.13 - - - - - - |13.40| - 1411 - |15a1] - |wea1| - |1za1| - |1811| - |1911| - [2011] - - | 23.40

GroB St. Florian ab| - 6.14 = = = = = - [13.40] - [1411] - |15.11] - |16.11| - |1711| - [1811| - [19.11| - [2011[ - - [ 23.40 Oisnitz-St.Josef
Weststeiermark an| - 6.17 - - - - - - [13.43| - |14.14| - |1514| - |1614| - |17.14| - |18.14| - |19.14| - |[2014| - - | 23.43

Weststeiermark ab| - 6.17 E E E E B = (13.44] - [14.23] - |1523| - |16.23| - |17.23| - |1823| - [19.23| - |2023| - - | 23.44 Alling-Tobisegg
Frauental-Bad Gams  an| - 6.20 - - - - - - |13.47] - |1426] - |1526| - |1626| - |1726| - |1826| - |19.26| - |[2026] - - | 23.47

Frauental-Bad Gams  ab| - 6.21 - - - - - - [13.48] - [1426] - [1526] - |1626| - [1726| - 1826 - 1926 - [2026] - - | 23.48

Deutschlandsberg Stadt an| - 6.24 - - - - - - [1351] - |1430| - |1530| - |1630| - |1730| - |1830| - |1930| - |[2030| - - | 2351 Preding-Wieseldorf
Richtung 1 Wichtige Informationen vor und zu lhrem Wett tatt
Linie REX 61| S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | S61 | Fahrtantritt: etimannstatten
Zugnummer 8505 | 8507 | 8509 | 8511|8513 | 8515 | 8517 |8519(8521|8523|8525(8527| 8529 | 8531 | 8533 | 8535 | 8537

Verkehrstag > Eine digitale Fahrplanauskunft finden Sie unter Gussendorf

Graz Hbf ab| 6.45 | 7.43 | 8.43 | 9.43 | 10.43| 11.43 | 12.43 [13.43|14.43|15.43] 16.43[17.43] 18.43 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 22.43 . . .

Graz Koflacherbahnhof | 6.47 | 7.45 | 8.45 | 9.45 [10.45| 11.45 | 12.45 |13.45|14.45|15.45| 16.45| 17.45| 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45 www.busbahnbim.at oder in der BusBahnBim- GroB St.Florian
Graz Wetzelsdorf 6.51 | 7.49 | 8.49 | 9.49 [10.49| 11.49 | 12.49 | 13.49|14.49|15.49| 16.49|17.49| 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49 App der Verkehrsverbund Steiermark GmbH. )

Graz Webling 6.53 | 7.51 | 8.51 | 9.51 [10.51| 11.51 | 12.51 |13.51|14.51|15.51|16.51{17.51| 18.51 | 19.51 | 20.51 | 21.51 | 22.51 > In Graz Hbf werden keine Anschliisse

Graz StraBgang an| 6.55 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.53| 11.53 | 12.53 [13.53]|14.53|15.53|16.53| 17.53| 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53 abgewartet! Weststeiermark
Graz StraBgang ab| 6.56 | 7.53 | 8.53 | 9.53 [10.53| 11.53 | 12.53 [13.53]14.53|15.53]16.53[17.53] 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53 :

Premstétten-Tobelbad an| 6.59 | 7.58 | 8.58 | 9.58 | 10.58| 11.58 | 12.58 | 13.58|14.58|15.58|16.58| 17.58| 18.58 | 19.58 | 20.58 | 21.58 | 22.58 > Alle Ziige sind 2.Klasse Nichtraucher. Frauental-Bad Gams
Premstatten-Tobelbad ab| 7.00 | 8.00 | 9.00 [ 10.00 [ 11.00] 12.00 | 13.00 |14.0015.00]16.00] 17.00{18.00( 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 > Es besteht eine Reservierungspflicht fiir

Lieboch an| 7.05 | 8.04 | 9.04 | 10.04] 11.04| 12.04 | 13.04 | 14.04] 15.04| 16.04] 17.04| 18.04| 19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04 | 23.04 . L ,

Lieboch ab| 7.07 | 8.05 | 9.05 [10.05]11.05] 12.05 | 13.05 [14.05]15.05]16.05]17.05] 18.05] 19.05 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05 Reisegruppen ->wenden Sie sich bitte an unser ($)61 Deutschlandsberg Stadt
Lannach an| 7.11 | 8.10 | 9.10 | 10.10] 11.10( 12.10 | 13.10 [14.10] 15.10|16.10{17.10/ 18.10] 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 Kundenservice unter +43(0) 316 59 87 - 300 oder

Lannach ab| 7.12 | 8.10 | 9.10 [10.10]11.10( 12.10 | 13.10 [14.10[15.10]16.10{17.10[18.10] 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10 unter kundenservice@gkb.at. Legende: Fernverkehr
Oisnitz-St.Josef 7.15 | 8.13 | 9.13 |10.13|11.13| 12.13 | 13.13 | 14.13|15.13|16.13| 17.13[18.13| 19.13 | 20.13 | 21.13 | 22.13 | 23.13 ) ) ; o InterRegio
Alling-Tobisegg | 8.17 | 9.17 | 10.17] 11.17] 12.17 | 13.17 [14.17]15.17| 16.17| 17.17|18.17] 19.17 | 20.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17 > Die Fahrradmitnahme ist begrenzt méglich.

Preding-Wieselsdorf  an| 7.21 | 8.20 | 9.20 | 10.2011.20] 12.20 | 13.20 | 14.20|15.20{ 16.20] 17.20{ 18.20] 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20 > Eine rechtliche Gewihr fiir die Richtigkeit des

Preding-Wieselsdorf ~ ab| 7.21 | 8.20 | 9.20 [10.20|11.20] 12.20 | 13.20 [ 14.20|15.20] 16.20[ 17.20] 18.20[ 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20 o

Wettmannstitten an| 7.25 | 824 | 924 | 10.24|11.24| 12.24 | 13.24 | 14.24| 15.24| 16.24| 17.24] 18.24 19.24 | 20.24 | 21.24 | 22.24 | 23.24 Inhaltes kann nicht tbernommen werden!

Wettmannstitten ab R R R R N R N N R R R R R R R N 23.34 > Anderungen der Fahrpline wahrend der

Gussendorf = = = = > = = > = = = = = = = = 23.37 aktuellen Fahrplanperiode sind vorbehalten.

GroB St. Florian an| - - - - - - - - - - - - - - - - | 23.40

GroB St. Florian ab| - - - - - - - - - - - - - - - - | 23.40 . .

Weststeiermark an ) ) ) i} ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 23.43 Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH

Weststeiermark abl - - - - - - - - - - - - - - - - | 2344 Koflachergasse 35-41

Frauental-Bad Gams an - - - - - - - - - - - - - - - - 23.47 8020 Graz

Frauental-Bad Gams ab - - - - - - - - - - - - - - - - 23.48

Web: www.gkb.at

K Deutschlandsberg Stadt an| - - - - - - - - - - - - - - - - | 2351 Tel.: +43 (0) 316 5987-0



http://www.busbahnbim.at/



